平成２３年５月１０日

各     位

会 社 名     ゼット株式会社

代表者名     代表取締役社長　　 渡辺　裕之

    （コード番号 ８１３５  大証第２部）

問合せ先     専務取締役管理統括本部長

 　  山下  龍美

   （ＴＥＬ　　０６－６７７９－１１７１）

　平成２３年３月１０日に発表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

１．希望退職者募集の概要

（１）対象者 勤続１０年以上かつ満５５歳以上満５９歳以下の正社員

（２）募集人員 ２５名程度

（３）募集期間 平成２３年４月１日～４月１５日

（４）退職日 平成２３年６月３０日

（５）優遇措置 退職者に対しては、会社都合退職金に加え割増退職金を支給するとともに、

再就職支援会社を通じた再就職支援を行う

２．募集結果

　　応募人員　　２５名

３．今後の見通し

　　（１）特別損失の計上について

　　　　　今回の希望退職者募集に伴う退職金等の支給により、平成２３年３月期において連結

　　　　　で約１億８４百万円（単体で約１億４８百万円）の特別損失を計上致します。

　　（２）業績予想について

　　　　　平成２３年度３月期の通期業績予想につきましては、現在精査中であり、可能となっ

　　　　　た時点で速やかに開示致します。

以  上

記

希望退職者募集の結果及び特別損失に関するお知らせ